системы налогообложения (письмо исх.Nsl2-05 от l1.05.20l7 г.) заключили настоящее дополнительное
соглашение к,Щоговору о нижеследующем:

l . Внести в п.2.1. Щоговора изменения, изложив его в следующей редакции:
<2.1. I]eHa Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет 85508,76

(Восемьдесят пять тысяч пятьсот восемь) рублей 76 копеек, НЩС не облагается.>.
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью.Щоговора, вступает в силу

с момента подписания Сторонами и распространяет свое действие на отношения, возникшие с даты
подписания Сторонами дого вора.